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Ringebu kommune er i gang med, og står samtidig foran, mange interessante og 
krevende planleggingsoppgaver. Kommunedelplanarbeidet for Venabygdsfjellet er 
fortsatt ikke avsluttet. Vi er også i gang med et tilsvarende kommunedelplanarbeid 
for Vekkom seterkjøl. I begge disse plansakene legger villreininteressene sterke begrens- 
ninger i forhold til utvikling innen villreinens leve- og influensområde.

Vi er videre i oppstartingsfasen av arbeidet med en kommunedelplan for ny fram-
føring av E-6 gjennom Ringebu. Samtidig skal vi starte rullering av kommunedel-
planen for Kvitfjell. Denne planen vil omfatte hele Kvitfjell som destinasjon. Her er 
det allerede presentert innspill som ytterligere vil kunne utvikle Kvitfjell som desti-
nasjon, i et sterkt konkurransepreget marked.

I tillegg skal vi starte en prosess i tilknytning til kommuneplanens samfunnsdel, samt 
rullering av kommunedelplanen for næringsutvkling. Dette bare for å nevne noe av 
planleggingsarbeidet kommunen står foran.

Det er av stor betydning, både for utbyggere og kommunen, at vi har et godt 
plangrunnlag for videre utvikling av kommunen vår. Et godt plangrunnlag gjør det 
enklerer også i forbindelse med næringslivsinteresser som måtte ønske å etablere 
seg i Ringebu kommune. Vi har i den senere tid registrert en økende interesse når det 
gjelder etablering i tettstedene våre. Dette er selvfølgelig svært positive trekk.

I skrivende stund er vi i ferd med å avslutte regnskapet for 2006. Det ligger an til et 
bra overskudd også for 2006. I tilknytning til regnskapet skal vi også utarbeide en 
årsberetning. Årsberetningen vil bli lagt ut på kommunens hjemmeside så snart den 
er ferdig utarbeidet.

Det går fort til påske og snøforholdene tilsier at det blir gode 
muligheter for skiaktiviteter i hele kommunen. Som det framgår 
av aktivitetsoversikten for påsken, bør det være aktuelle tilbud 
for en hver smak.
Jeg vil ønske alle en riktig god påske! Husk fjellvettreglene og 
god tur i fjellheimen.

Jon Alver
redaktør
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Venabygdsfjellet? Jeg 
blir umiddelbart opp-
datert på at området 
fremstår som meget 
attraktivt der hytte-
kjøperne står i kø. 
Og hyttetomtene er 
vesentlig større enn 
det som er vanlig i 
dag, sier Arne. Med 
Pulla og Skotten som 
ligger i nærheten, 
består området av 
600 boenheter som 
for det meste består 
av hytter. Området har rike muligheter 
for jakt og fiske. Det er et stort mangfold 
av vilt, og kilosørret er slett ikke uvanlig.    

Jeg befinner meg oppunder tregrensa langs 
Friisvegen, på stedet bygdafolket kaller Måså-
plassen. Driverne har i forbindelse med 
generasjonsskifte på stedet endret navn til 
Friisvegen Turistsenter - Måsåplassen. Jeg 
sitter her i en trivelig dagligstue i hyggelig 
samtale med 1. og 2. generasjons drivere av 
turistsenteret. Dvs. vi mangler Sveinungs 
yngre bror, Hans Morten, som ikke var tilstede.

Arne og Svanhild har i alle år vært driv-
kraften for stedet og området. Stedet skal 
fortsatt være i familien, der sønnene Hans 
Morten og Sveinung skal drive stedet videre 
med fortsatt god hjelp av foreldrene.

I min uvitenhet undrer jeg på hvordan 
det er å ligge ”klemt” mellom Kvitfjell og 

Det går fort til påske og snøforholdene tilsier at det blir gode 
muligheter for skiaktiviteter i hele kommunen. Som det framgår 
av aktivitetsoversikten for påsken, bør det være aktuelle tilbud 
for en hver smak.
Jeg vil ønske alle en riktig god påske! Husk fjellvettreglene og 
god tur i fjellheimen.

Jon Alver

Vinterstid lokker snaufjellet med 122 km 
velpreparerte løyper over endeløse vidder. 
Og Trolløypa mellom Ringebu og Lilleham-
mer går nesten utenfor stuedøra.

FRA Å BÆRE VATTEN OG BÆRE VED....
TIL MODERNE TIDER
Familiebedriften som for øvrig har 40-års-
jubileum i disse tider, har nettopp avsluttet 
en 10-årsplan i et samarbeid med Innova-
sjon Norge og som har resultert i en vesent-
lig oppgradering av turistanlegget. Her er 
nå nye hytter og oppussede hytter i stab-
bursform, med topp standard og med flott 
utsikt mot Måsåtjernet. Hovedhuset har 
fått ny resepsjon med salg av souvenirer og 
kioskvarer og for de som velger campingliv 
har turiststedet også oppgradert camping-
plassen, som bebos av folk fra ”hele” Øst-
landsområdet.

Det er litt av en utvikling som har skjedd 
gjennom de 40 år vi har drevet. Jeg kan 
huske den første tiden da vi bar vatten og 
fyrte med ved, både til varme og matlaging, 
forteller Svanhild. Elektrisiteten kom først 
i 1980. Og turistsenteret på Måsåplassen 
har Svanhild og Arne gradvis bygd ut til en 
betydelig boligmasse. Her finner vi i tillegg 

Tekst:  Bjørn Rønningen   Foto: Inge Asphoug  
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Svanhild, Sveinung, 
Arne og Matilde
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LEGE/AMBULANSE
Medisinsk nødhjelp: 113
Ringebu helsesenter, Fåvang: 
61 28 39 10
Interkommunal legevakt,
Lillehammer sykehus: 61 25 14 50

BRANN Melding om brann: 110
Brannstasjon (informasjon):  
61 05 09 00

POLITI Politi nødnummer: 112
Nærmeste politistasjon: 02800
Lensmannen i Ringebu: 61 28 43 80

VETERINÆRVAKT
61 28 05 00

VAKT VANN OG AVLØP
61 28 31 00

RINGEBU KOMMUNE
Sentralbord: 61 28 30 00 (8-15)
Telefax: 61 28 32 00
e-post: post@ringebu.kommune.no
www.ringebu.kommune.no

RINGEBU SKYSSTASJON
Billett- og informasjonskontor:
61 28 47 00 
Telefax: 61 28 47 01 
skysstasjon@ringebu.kommune.no 

DROSJE
Drosjesentralen: 61 28 07 10

VARSLING AV FALLVILT
Brede Flåhagen: 917 87 999
Jan Erik Brenden: 911 71 680
Geir Langset: 412 39 338

Viktige telefonnummer

til hovedhuset og en rekke hytter bl.a. 
også en dagligvareforretning som har ”alt” 
til glede for  gjennomreisende og hyttefolk. 
Arne og Svanhild har bygd dette stein for 
stein og vært ansikt utad i alle år, sier 
Sveinung.

Og både 1.- og 2. generasjon har nye planer 
for turistsenteret: Vi vil flytte dagligvare-
forretningen inntil kafeteriaen for å få 
mer fleksibel ressursbruk. Vi skal tilpasse 
butikken til mer moderne tider, men sam-
tidig bevare det gamle.

Og selve Måsåtjernet er en perle vi kan ta 
i bruk på flere måter. Vi har allerede anlagt 
en 400 m skøytebane på tjernet og om 
sommeren vil vi legge til rette for badeliv 
og grilling.

På sikt står også flere overnattingshytter og 
et nytt sanitæranlegg for campingplassen 
for tur. I likhet med foreldrene tenker også 

brødrene Hans Morten og Sveinung steg for 
steg i sine planer for stedet.

TURISTENE - OG VILLREINEN
Arne forteller at tidligere solgte turisthyt-
tene seg selv fordi de samme turistene kom 
igjen år etter år. Nå har vi fått en annen 
konkurransesituasjon der turistbedriften må 
være mer ”på hugget” med kvalitet og ser-
vice overfor så vel gamle som nye turister. 
Det må jobbes mer i mot reiseselskaper og 
innslaget av utenlandske turister er økende. 
Og bruk av internett i markedsføringsøye-
med står også sentralt. Og stedet er nesten 
fullbooket ut vintersesongen. Turistene har 
gjerne sin base her, når de drar i Kvitfjell og 
tester alpinferdighetene, forteller Sveinung.

Midt oppi behovet for utvikling av turist-
bedriften står hensynet til villreinen. Vi er 
avhengige av hele tiden å  utvikle bedriften 
sier Sveinung og håper at ikke  villreinen 
skal bli stående som en trussel. Han er  

takknemmelig for at det i kommunedel-
planen vedrørende turistutvikling er lagt 
føringer for at utvikling av eksisterende 
turistbedrifter skal prioriteres. Han legger 
imidlertid ikke skjul på at, for familiens 
turistbedrift, ville flere hytter i området 
gitt en positiv økonomisk ringvirkning for 
turistsenteret. 

Hyttefolket er svært viktige for oss og i 
tillegg til dagligvarebutikken med gass-
utsalg driver vi hytteservice med brøyting, 
utkjøring av ved, vareleveranser, etc. Og 
aviser fra Østerdalen vitner om at tjenest-
ene er etterspurte også fra andre siden av 
fjellet.
I tillegg er også bygdefolket flinke til bruke 
stedet ved ulike anledninger som brylluper, 
konfirmasjoner, slektsstevner, møter etc

IKKE AKKURAT NOEN 
ÅTTE TIL FIRE-JOBB?
Å drive et slikt sted kan mer betraktes som 
en livsstil enn en jobb i vanlig forstand, 
sier Sveinung. Vi stiller opp når turistene 
ønsker det og ser på det som en selvfølge. 
Det vi får igjen er fornøyde turister og god 
reklame for Friisvegen Turistsenter - Måså-
plassen. 
Brødrene har begge vært ute og tatt utdan-
nelse. Hans Morten er utdannet økonom, 
- noe vi håper kan være en fordel i den 
daglige driften. Brødrene har vokst opp 
med turistbedriften og lysten til å overta 
og drive dette stedet har blitt sterkere med 
årene. Brødrene er målbevisste i sine planer 
for stedet og ser potensialet for i videre 
utvikling - i en kommune der turistnær-
ingen utgjør den desidert største vekst-
næringen.  



Tekst:  Halvor Løkken  Foto: Helge Reistad/Peer Gynt as
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Med JUV tok Per Gynt-
stemnet for første 
gang steget over kom-
munegrensa til Ringebu. 
Nærmere 3000 tilskuere 
fant veien til Bergsvein-
hølen og forestillinga 
som presenterer Peer 
Gynt gjennom et nytt 
kunstnerisk uttrykk, 
der dans, nysirkus og                   
ekstremsport utfordrer 
og blir utfordra av 
naturen. Fjorårets 
storsatsing fi kk en 
eventyrlig start, og var 
forhåpentligvis starten på 
et langt og fruktbart sam-
arbeid. I år blir det fem 
forestillinger i Frya-juvet.

JUV er en krevende fore-
stilling og Bergsveinhølen 
er en krevende arena. Det 
kreves derfor en stor stab 
av frivillige for å gjennom- 
føre forestillingene. Peer 
Gynt as hadde et veldig 
godt samarbeid med 
både Ringebu kommune 

og innbyggerne i kommunen i planleg-
gingen og gjennomføringen av JUV sist 
sommer. Uten det store engasjementet og 
den frivillige innsatsen hadde ikke denne 
satsingen vært gjennomførbar. 

Fortsatt er det plass til fl ere på JUV-laget. 
Peer Gynt as ønsker å bygge opp en stab 
som er forankra i Ringebu, som kan være 
med på å bygge opp det lokale eierskapet 
til forestillingen og som deltakerne vil 
være stolte av å være en del av. Å være 

Bli med på laget!

frivillig betyr intens jobbing i en hektisk 
periode – men det betyr også å ha det 
mye moro og bygge noe sammen.

Frivilligstaben i JUV er delt inn i fem 
kategorier; Kostyme, rekvisitt, arena/
scene, billettører/vertskap og kiosk/
servering. Noen av oppgavene må løses 
på dagtid, andre på kveldstid, og noen 
til og med på nattestid. Men det skal 
ikke bare være plikter og hardt arbeid. 
Peer Gynt as prøver å legge til rette for 
at det å være med som frivillig under Per 
Gynt-stemnet også skal gi folk mulighet 
til å delta i noe de er interessert i, som 
kan være med på å bygge ny kompetanse, 
og ikke minst skape et sosialt fellesskap. 
Under sommerens JUV-forestillinger og 
i øvingsperioden i forkant vil Kaupanger 
i Ringebu være base, og her vil du som 
frivillig ha tilgang til alt du trenger av 
informasjon og utstyr for å delta på 
JUV-laget. 

Den 21. april blir det stor vårmønstring 
for alle frivillige under stemnet, med 
inspirerende foredrag, mye morosamt 
og sosialt utover dagen og kvelden. 
Følg og med på de nye hjemmesidene 
www.peergynt.no. Her kommer det en 
egen side med informasjon og aktuelt 
stoff for frivillige.

Ikke nøl lenger: Ta kontakt med Peer Gynt 
as om du ønsker å være med som frivillig 
under JUV.

JUV ble en stor suksess i sitt første år. 
Det hadde ikke vært mulig uten lokal forankring og stor 
vilje til dugnadsinnsats. 
Men det er plass til langt fl ere på laget...      

JUV 
8., 9., 10., 11. og 12. 
august 2007
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Foran inngangen er det satt fram blomster og gode benker til å slappe av på en varm 
vårdag. Nå i februar er det en isbenk med lys i som er under produk-sjon. Den skal få 
et reinsskinn over seg så den faktisk kan brukes til å sitte på. Rob Optikk v/Amanda 
og Rob de Jong har gitt både ringebuinger, tretlinger, frøninger og andre folk en 
etterlengtet, innbydende og god butikk for de som trenger briller, linser, solbriller og 
skibriller. 

I det du går inn i butikken ser du fort hva som er viktig for dem: Du møter et robust 
langbord som er dekket på med blomster, moccabønner, twist og fagmagasiner. Jeg 
tar et raskt overblikk og ser brilleinnfatninger med spennende utforming og i de fl este 
prisklasser. Veggene er kledd med grov utvendig panel som er malt og påsatt en 
anonym innredning. Som kontrast har de valgt noen mørke antikke møbler.
Jeg blir tilbudt en stol og får servert italiensk espresso med sjokolade til mens jeg 
venter på tur. En god kundemottakelse. De har markert seg som en litt utradisjonell 
optiker på fl ere måter. Ringebu alders- og sjukeheim og Ringebu eldresenter har hatt 
besøk av Amanda og Rob for at beboere skal få tilbud om optikertjenester hjemme. 
Etter at en brille er ferdig, kjøres den ut – gratis, sier Rob. Nå har de planer om mobilt 
utstyr for også å ta selve synstesten i lokaler utenom butikken. 

Kunden skal allerede ved trappa oppfatte et besøk i Rob Optikk som positivt. De 
tenker veldig mye fasade med ei god trapp, en stor lysende brille på veggen og ”Rob 
Optikk” som den første blå lysende reklamen i Vålebru. Her er det positiv oppmerk-
somhet, god service med fl ere små men viktige detaljer som er med å gi deg som 
kunde ”det lille ekstra”. De har helt bevisst valgt å kjøre gratis synstest bl.a for at 
ikke kunden skal føle et press i forhold til å handle der. ”Vi vil ha en butikk med godt 

utvalg som kunden selv vurderer om han 
vil kjøpe fra. Det er ikke vår stil å presse 
noen til et kjøp”, sier Amanda.

Det jeg trodde skulle bli en ren brille-
prat blir samtidig en entusiastisk og 
idérik samtale som går langt utover bare 
hensynet til deres butikk. Mange husker 
sikkert åpningen av julegata i 2006 da 
Amanda bakte 180 olliboller som ble 
spist før fakkeltoget. Amanda og Rob har 
fl ere tanker og ideer om et godt Ringebu. 
De ønsker en sammenheng å kunne dele 
slike tankene med andre i. Hvis bare noen 
få ideer blir gjennomført så er vi fornøyd, 
smiler de i det jeg reiser meg for å gå. Jeg 
gleder meg over slik entusiasme og ser 
fram til fortsettelsen fra Amanda og Rob. 

4

Med øye for godt syn
Tekst:  Britt Åse Høyesveen  Foto: Kai Myhr 

Endelig optiker i Ringebu igjen! 
Rob viser stolt fram briller de er 
alene om i Norge, bl.a. ekte horn-
briller. «Egen import gir oss et 
unikt utvalg som trekker kunder 
fra et stort distrikt», sier Rob.

Foran inngangen er det satt fram blomster og gode benker til å slappe av på en varm 
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Pilegrimsleden s om pilotprosjekt
Tekst : Gunhild Haugum  Foto: Terje Tromsnes, Kai Myhr

Tekst: Asbjørn Stensrud  Foto Inge Asphoug

Pilegrimsleden gjennom Oppland, Sør-
Trøndelag og Nord-Trøndelag er valgt 
ut som pilotprosjekt gjennom Verdi-
skapingsprogrammet på kulturminne-
området. Riksantikvaren, fylkene og 
kommunene skal bidra med en årlig 
sum på 2,2 mill. kr. over en treårs-
periode.

Hovedmålet med prosjektet er å øke 
interessen for og bruken av pilegrims-
leden. Dette skal blant annet bidra til økt 
næringsutvikling langs pilegrimsleden. 
Med næringsutvikling menes blant 
annet overnatting, servering og utvikling 

Tekst: Asbjørn Stensrud  Foto Inge Asphoug

Forskjønning av Vålebru
BAKGRUNN
Arbeidet med forskjønning av Vålebru 
startet opp i 2005 da det etter vedtak i 
Formannskapet ble nedsatt en prosjekt-
gruppe bestående av representanter fra 
kommunens administrasjon og politikere,  
representanter fra markedsforeningen og 
velforeningen i Vålebru. Prosjektgruppa 
engasjerte landskapsarkitektene Grind-
aker AS til å utarbeide et forprosjekt 
2005 for å få løsningsmuligheter på 
bordet og stake ut kurs mot et konkret 
byggeprosjekt, under arbeidstittelen 
”Sentrumsutvikling Vålebru”. Dette 
arbeidet ble godt mottatt og det ble 
besluttet at en skulle engasjere Grindaker 
AS til å detaljprosjektere byggetrinn 1, 
som i utgangspunktet omhandler Ole 
Steigsgate og Jernbanegata fra E6 til og 
med Hanstadgata, parken og nedre del          
av gågata opp til Jarles Blomster.

UTSKIFTING AV EKSISTERENDE 
VANN- OG AVLØPSANLEGG
På bakgrunn av den forestående opp-
rustingen av sentrum ble det besluttet å 
skifte ut eksisterende infrastruktur, vann- 
og avløpsanlegg, før en gikk i gang med 
arbeidet over bakken. I løpet av vinteren 
2007 vil utskifting av gammelt VA-anlegg 

være fullført i nedre del av Ole Steigs-
gate, nedre del av Jernbanegate og nedre 
del av gågata. 

UTFORMING
Sammen med kommunens prosjektgruppe 
med prosjektleder Arne Rom i spissen, 
etterstreber prosjekterende arkitekter  
Grindaker AS en plan som ivaretar 
huseiere og de handlenes interesser med 
hensyn til blant annet miljø, varelevering, 
utsalg og torghandel. I parken anlegges 
busker og blomster samt en mindre arena 
for skateboard parallelt med Ole Steigs 
gate. Trafi kkområde er prosjektert med ca 
50 biloppstillingsplasser, areal liggende 
inntil Parken, kan om ønskelig i regulerte 
tidsrom, omdisponeres til torghandel, om 
avlastningsplasser for kjøretøyparkering 
kan fi nnes for samme periode. Gågata 
skal fremstå som mer opparbeidet enn 
øvrige gater, etter planen med granitt-
heller på fortau og storgatestein av 
jevnere type enn vanlig danner gategulv, 
som ellers blir asfalt i sentrumsgatene 
og parkeringsområde. Kommunen 
arbeider også ut fra en intensjon om 
å få til et konstruktivt samarbeid med 
de næringsdrivende om å få bedret 
tilgjengeligheten for de handlende, et 

“Den høie bro” med Pilegrimsleden over Tromsa 
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Pilegrimsleden s om pilotprosjekt
av tilrettelagte turtilbud der bruken av 
pilegrimsleden er sentral. Midlene som 
er bevilget skal brukes til skjøtselstiltak 
på leden, tilskudd til istandsetting av 
bygninger til overnatting og etablering av 
informasjonssentre og internettløsning.

Fylkeskommunen har oppfordret kom-
munene til å komme med innspill til hva 
slags tiltak som bør prioriteres. Dersom 
det er noen som har gode ideer eller som 
er i gang med prosjekt i tilknytning til 
pilegrimsleden, kan de ta kontakt med 
Midt-Gudbrandsdal Landbrukskontor eller 
med kulturkonsulent Øyvind Myhrsveen i 

Ringebu kommune, så vil vi formidle kon-
takt videre til prosjektledelsen i Oppland.

Oppland fylkeskommune forvalter i 
tillegg årlige bevilgninger til kulturmin-
ner, blant annet skjøtselstiltak i forbind-
else med pilegrimsleden. I Ringebu er 
det frivillige organisasjoner som rydder 
og holder i stand pilegrimsleden, og 
disse kan søke om tilskudd til dekking av 
utgifter i forbindelse med dette arbeidet. 
Søknader om tilskudd sendes via Ringebu 
kommune, til Oppland fylkeskommune.        
Ta kontakt med Øyvind Myhrsveen i 
Ringebu kommune.

arbeid som har kommet 
godt i gang. Gatemøbler-
ingen skal gis enhetlig preg, 
med moderne uttrykk som 
skal være positive for å 
understreke at Vålebru er et 
sentrum som ser fremmover 
og er i utvikling. 

ØKONOMI 
Byggetrinn 1 har en kost-

nadsramme på totalt 8,7 millioner kroner 
som blir fi nansiert gjennom blant annet 
tilskudd fra fylkeskommunen og lån.

FRAMTIDIG VEDLIKEHOLD
Når områder for trafi kk- og fellesformål 
framstår som gjennomførte nye anlegg, 
kan normalt vedlikehold og skjøtsel 
forestås etter omforent avtale mellom det 
offentlige, gårdeiere og butikkeiere etter 
nedfelte bestemmelser. Dette kan være 
sommervedlikehold på nært tilliggende 
areal og beplantning. Det kan ikke minst 
gjelde vintervedlikehold utover egen 
hovedadkomst, trapper og ramper, men 
også nærmere defi nert areal for trafi kk- 
og fellesformål. Kommunen vil utarbeide 
forslag til bestemmelser og avtaler

FRAMDRIFT 
I GJENNOMFØRINGSPERIODEN
Anleggsperioden vil naturlig by på en del 
utfordringer for beboere, næringsdrivende 
og handlende i Vålebru. Både kom-
munen og utførende entreprenør vil gjøre 
sitt beste for at det skal gå så effektivt 
og sikkert som mulig og ser fram til 
et positivt og konstruktivt samarbeid.  
Anleggsperioden forutsetter byggestart 
våren 2007, under forutsetning av Kom-
munestyrets godkjenning, med del-over-
levering kontraktsfestet for Jernbanegata 
sør inkludert nedre del avgågata del 1, 
innen 30. juni 2007. Anleggsarbeidet skal 
endelig ferdigstilles innen den 4. novem-
ber 2007.

SPØRSMÅL
Spørsmål om prosjektet i anleggsperioden 
rettes til prosjektleder Arne Rom, eller 
arealplanlegger Asbjørn Stensrud på 
tlf. 61 28 30 00.

Verdensrekord 
i bokorm
Det pågår for tiden et forsøk 
på å sette verdensrekord i 
Ringebu kommune. Rekord-
forsøket går ut på å strikke 
verdens lengste bokorm.
Alle i kommunen, fastboende 
som turister, oppfordres til å 
delta.
Ormen kan strikkes på rund-
pinne 6 og bestå av 56 masker, 
og må ha en omkrets på om 
lag 35 cm. Du kan hente gratis 
garn på Ringebu folkebiblio-
tek. Bidrag kan leveres på 
biblioteket.

“Lesemoro i midt-dalen” ved prosjekt-
gruppa i Ringebu, står bak tiltaket.
Bokormen må bli minst 380 meter.
Vi trenger hjelp av DEG for å klare dette!

Ungdomsklubb
Ringebu kommune arrangerer 
ungdomsklubb i Ringebuhallen hver 
onsdag. Dette er et møtested for ung-
dommen, der de kan møtes bare for å 
møtes, se på film, spille biljard, 
bordtennis eller bruke singstar og 
playstation.

Vi
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også bedt til ”familiemarkeringen”, med 
sin egen utstilling av keramikk og grafi kk. 
(Det vil også hans datter Christine, med 
et par keramiske arbeider.)

“Det var et vakkert Syn at se denne 
imponerende Prest med sit blide smilende 
Ansigt, rolig og fattet – vandre op og ned 
Kirkens hele Længde – rette Spørgsmaal 
til denne eller hin Gut eller Jente.” Det er 
Andreas Randklev, ein utvandra ringbyg-
ging i Iowa, som skildrar N. C. Hald slik på 
konfi rmasjonsdagen sin 29. april 1883.

N.C. Hald levde frå 1808 til 1896. Han 
var kjøpmannsson frå Arendal og var nest 
yngst i ein syskenfl okk på fem. Han tok 
studenteksamen i Christiania 18 år gamal, 
men måtte på grunn av dårleg syn utsetja 
presteutdanninga ei tid. Ferdig prest i 
1831. Eit par år dreiv han eit boktrykkeri 
før han vart kapellan i Borre nokre år. 
Det var som tukthusprest i Christiania 
1837-1839 Hald kom i kontakt med 
ringbyggingen ”Kryphus-Sjur” som han 
konfi rmerte i 1837. Det var under fyrste 
fengselsopphaldet til Sjur. I andre bolken 
som tukthusprest 1843-56 sender Hald 
brev til Ringebu om at ein annan tukt-
husfange frå Ringebu, Lars Johannessen 
Qvilten er død, 39 år gamal.

Tekst: Per Åsmundstad  

Hald blir utnemd til prest i Ringebu 
hausten 1855 og kjem med familien sin 
hit i april året etter. Kona Maren Otte f. 
Fürst, var på same alder som mannen og 
dei eldste borna var ikkje med hit, men 
vi fi nn at fem av borna som konfi rmerte 
her: Johannes Ditlef, Harald Ulrik, Anna 
Eline Birgithe, Hanna Andrea Otilia og Ole 
Falk Ebbel. Den store sorga var at sonen 
Harald, ”.. en haabefuld Søn, som nu hviler 
paa Kirkegaarden, i en Alder af 12 Aar ble 
epileptisk i høi Grad og levede dog til sit 
27de Aar inden han kom ind til sin Herre.”
Det er Hald som skriv dette i Kallsboka.

N. C. Hald var prest i Ringebu i 30 år, og 
det er berre Sigvard Friis Irgens som har 

Det er gått åtte år siden jeg endelig fi kk 
se Ringebu prestegård. 
Det var der min bestefar vokste opp som 
yngstemann i en søskenfl okken.
Og det var der hans far, - min oldefar, var 
sogneprest og prost i 30 år, fra 1856 til 
1886.

Visst hadde jeg hørt om prosten, Niels 
Christian Hald, i Ringebu. Faren min 
snakket ofte om min oldefar, men det 
var ikke så mye jeg visste om ham.
Da jeg kom til prestegården og dess-
uten fi kk se de ulike utstillingslokalene, 
begynte ideene til min egen utstilling 
straks å ta form.
Arbeidstittelen ”Aner og anelser” kom 
fort på plass, de første småskissene 
likeså.

Så skulle det gå mange år, før ideene 
igjen ble aktuelle og utstillingen kunne 
bli en realitet, som en av denne sommer-
ens utstillinger i prestegården.
Min fetter, keramikeren Finn Hald, er 

Tekst: Per Åsmundstad  

Ein folkekjær prest
               Niels Christian Hald

Tekst: Grethe Hald

vore prest lengre her av prestane etter 
reformasjonen. Han fekk godt ord på seg 
som ein fl ink talar og god lærar. Mange 
mintes konfi rmantundervisninga hans 
med glede. Folk tykte godt om han og 
etter han slutta, heldt han brevkontakt 
med mange av venene sine. Han døydde           
i Christiania i 1896, ti år etter at han 
slutta som prest.
Attåt sjølve prestegjerninga kasta Hald 
seg borti mangt samfunnsgagnleg. Som 
prest var han sjølvskriven som ansvarleg 
for skulestell og fattigomsorg. Særleg 
utbygginga av skulestellet etter den nye 
lova frå 1860 vart Halds store oppgåve. 
Berre i åra frå 1863 til 1870 fekk han 
folk med seg på å få opp 13 skulehus i 

Grethe Hald i ateliéret

Tekst: Grethe Hald“Aner og anelser”       
           - et utstillingsprosjekt
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han bygt ei soknestugu som vart nytta 
som konfi rmantlokale frå 1868 heilt 
fram til 1972. Hald hadde lagt merke til 
”hvor ondt Børnene kunde lide under en 
Snestorm paa deris Vandring til og fra 
Præstegaarden”, som han sjølv skriv i 
Kallsboka. Han ivra for at lærarane skulle 
treffast til drøfting av skulesaker ved å 
invitere til fyrste lærarmøte hausten 1861. 
Året før tok han initiativet til etablering 
av sparebank og vart fyrste formannen 
i direksjonen. Heil til 1886 var han vald 
inn i forstandarskapet. På slutten av si 
embetstid ivra han for å få i gang ”en 
høiere Almueskole”. Framlegget kom i 
1878, men skulen kom ikkje i gang før i 

1886 og gjekk inn etter fi re års drift. Da 
var ”Gudbrandsdalens Amtskole” kome 
i gang og tente same formålet. Elles var 
det Hald som fekk tilsett Ahne Hansdtr. 
Aarnesbakken som den fyrste kvinnelege 
lærar i Ringebu frå 1871. Heidning-
misjonen hadde han tanke for ved å 
tildele misjonskvinnene eitt mål på Hal-
stadjordet det utbytet skulle gå som gåve 
til misjonen. I 1869 fekk same misjons-
foreninga løyve til å dyrke eitt mål til 
opprettelse af en “Haandgjerningsskole” 
der utbytet skulle ”bestride Indkjøbet av 
Materialer til Skolen.” Kva  desse tiltaka 
førte til er ukjent, men det var i alle fall 
eit velmeint tiltak frå både misjons-
kvinnene og presten.

Nils Christian Hald hadde ein fi nger med i 
det meste. Det er difor interessant at det i 
sommar kjem fl eire etterkomarar av Hald 
med kunsten sin til Ringebu Prestegard. 
Grethe Hald har sine slektsrøter attende 
til yngsteguten Ole Falk Ebbel født i 1850 
og konfi rmert i Ringebu 1867.

Vi
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... STOR HYTTEKOMMUNE
I januar/februar måned passerer 
Ringebu kommune 4000 offentlige 
hytteenheter. I tillegg til de formelt 
avklarte fritidsenhetene, er det 
en rekke setrer mv. som benyttes 
til fritidsbruk, slik at totalantallet 
fritidsenheter i Ringebu er enda en 
del høyere. Ringebu kommune er 
en av landets største hyttekom-
muner.

EN SORGGRUPPE 
ER I GANG I RINGEBU
 Gruppen har faste samlinger på 
kveldstid  på Ringebu helsesenter.  
Gruppa ledes av sogneprest Tor 
Holm og psykiatrisk sykepleier 
Alice Anderstuen. Gruppa skal ha 
fokus på sorgreaksjoner og sorg-

bearbeiding. Her kan du møte andre som har 
opplevd sorg og dele erfaring med dem.
Ta kontakt med Alice Anderstuen 
tlf. 61 28 39 41/909 84 440.

DU KAN SKRU SÅ MYE DU VIL
Ringebu kommune har et eget mekkesenter 
som ungdom i Ringebu kan benytte. Mekke-
senteret ligger i ”raudhallen” i Tollmoen og er 
på ca 300 m2, det er plass til 10 biler samtidig.  
Det er montert løftebukk og av større utstyr, 
ellers fi nnes sveiseapparater, høgtrykksvasker 
og luftkompressor. Mot å betale en medlems-
avgift på kr. 250 pr halvår har du mulighet til å 
bruke verktøy og lokale så mye du vil.

For medlemskap, ta kontakt med leder 
Stig Rune Kvikstadhagen 976 29 254, 
eller nestleder Helge Kvernes 997 02 014.

Interiør fra Ringebu prestegård, 
maleri av Anette Anker, 1882.
Personene på bildet er:
Prost Niels Christian Hald, 
Maren Otte Fürst Hald (prostens kone),
Anne Elene Fürst  (prostefruens søster)
Tobine Olsen (hushjelp i “alle” år)

kommunen og i Imsdalen fekk han i stand 
ei ordning med sommarskule frå 1874 
som sto ved lag til i 1939.  I Fåvang fekk 

Da jeg ble anmodet om å bidra også til 
en kulturhistorisk utstilling om prosten 
Hald, var jeg først i tvil. Riktignok hadde 
jeg fått noe stoff fra familien i hende, og 
prosjektet tiltalte meg.
Men samtidig følte jeg at det var viktig 
å få arbeide mest mulig i fred med de 
ideene jeg hadde og som gikk nettopp på 
anelser, - ikke korrekt biografi . Det var 
det som var mitt prosjekt.

Dermed ble det slik at jeg ennå et par 
måneder arbeider videre med mine 
arbeider, i tegning, blandingsteknikker 
og grafi kk utfra begrepet ”anelser”. 
En av tegneteknikkene jeg også tidligere 
har benyttet, synes jeg kan passe på 
noen av disse arbeidene, nemlig grafi tt-, 
pastell- og kullstøv. Det er disse jeg er i 
gang med nå. I tillegg vil jeg vise grafi ske 
arbeider.

Når det nærmer seg påske, skal Ringebu 
historielag og utstillingskomiteen få mer 
stoff fra meg og mine slektninger, slik 
at også den delen av utstillingen kan 
begynne å ta form.
”Aner og anelser” vil altså bli todelt, - 
som tittelen. Nå ser jeg at det passer bra, 
for det er slett ikke sikkert at det bare er 
prosten selv som blir motiv og hoved-
person i mine bilder! 
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Mye å glede seg til 
i Kvitfjell neste år!
Tekst: Eskil Solberg 

Kvitfjell satser hardt på vestsiden: Ny 
seksseters stolheis, nytt barneskitrekk 
og heis opp til Segelstadseterkampen 
er nå bestilt og vil stå klar til sesongen 
2007-2008. Satsingen inkluderer også 
fl ere nye bakker, utvidet snøproduk-
sjonsanlegg og den nye terrengparken 
som ble tatt i bruk allerede denne 
sesongen. Investeringene har en kost-
nadsramme på ca 70 millioner kroner. 

FELLES LØFT
Et godt samarbeid mellom Kvitfjell Hold-
ing, Ringebu Kommune, grunneierne i 
området, og den største utbyggeren på 
Vestsiden, Gunnar Jenssen, har gjort 
sitt til at planene kan realiseres. I den 
vedtatte kommunedelplanen for Vest-
siden har eierne av alpinanlegget, Kvit-
fjell Holding; Bjørn Erik Borgen, Lasse 
Hamre og Kenneth Grant, fått godkjent 
nye utbyggings- og tomteområder som 
vil være en vesentlig del av fi nansieringen 
av utbyggingen. I tillegg legger også Kvit-
fjell Vest (Gunnar Jenssen) et betydelig 
bidrag inn i prosjektet. Vi kan trygt si 

at et godt samarbeid mellom de største 
aktørene i Kvitfjell og Ringebu Kommune 
har lagt grunnlaget for det som er den 
største kommersielle satsingen i Kvitfjell 
Alpinanlegg noensinne.

POSITIVT FOR EIENDOMSUTVIKLERNE
Interessen for Kvitfjell har vel aldri vært 
større enn nå, og det merkes i voldsom 
høy byggeaktivitet på begge sider av fjel-
let. Så og si daglig selges det tomter eller 
leiligheter i Kvitfjell, og det må kunne 
sies at det for tiden nærmest hersker 
Klondyke-stemning blant utbyggerne. 
Investeringene som nå gjøres vil heve 
kjerneproduktet betydelig og vil helt klart 
ha stor betydning for satsingen også på 
eiendomsutvikling.

 TAR OPP KAMPEN MED DE STORE
Kapasitetsmessig vil Kvitfjell med disse 
investeringene virkelig kunne ta opp 
konkurransen med de store alpindesti-
nasjonene i Norge. Vi tør også å påstå at 
alpintilbudet i Kvitfjell nå vil bli komplett. 
I Kvitfjell fi nner du de tøffeste nedfartene 
i Norge på fjellsiden ned mot Gudbrands-
dalen, bedagelige, solvendte og varierte 
trasèer vestvendt mot Peer Gynts rike, og 
en imponerende terrengpark for de som 
liker seg best i luften.

vil være en vesentlig del av fi nansieringen 
av utbyggingen. I tillegg legger også Kvit-

Tekst: Elisabeth Young ReuschTekst: Elisabeth Young ReuschSommerutstilling                       
               i Ringebu prestegård

Det snødde godt i vinter - til slutt, og vinterens ferier 
kommer med all slags vintersport.
Likevel er noen av oss opptatt av sommerens tilbud i 
Ringebu. Den ærverdige prestegarden blir møtested 
for fl ere billed- og brukskunstnere i sommer.
Utvalgte malerier av JAKOB WEIDEMANN har som-
merbolig i prestegarden. I år fylles 2. etg med bilder 
av forskjellige epoker i kunstnerens karriere. Vårt gode 
samarbeid med Lillehammer Kunstmuseum gir oss 
mulighet til å vise deg Weidemanns skiftende maler-
iske uttrykk gjennom et halvt århundre.  
 
Prest og prost Nils Hald som virket i Ringebu på 1800-
tallet fyller resten av 2. etg sammen med sine kunst-
neriske barne- og oldebarn, billedkunstner Grethe 
Hald og keramiker Finn Hald.
 
I stabburene fi nner du salgsutstillingene, også i år 
med kunstnere med tilknytning til Gudbrandsdalen:

ÅSE JOHANNE GILLEBERG, kjent tekstilkunstner fra 
Fåvang, for tiden lærer i Gausdal, lot seg overtale til 
comeback i prestegårdsstabburet.
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Veving på oppstadvev, linrenning med 
innslag av ull, jute, silke, polyester. Et 
mediativt arbeid; en solid motvekt til vår 
fl ash/fl ash-tid. Stofftrykk i remazolfarger 
på ull, silke, bomull til bekledning, interiør 
og utsmykning etter mange prosesser.
Flere er ute etter Åse Johanne, bl.a. har 
GudbrandsGard Hotel i Kvitfjell nylig 
bestilt et veggteppe.
 
Fra Gausdal kommer også opprinnelig 
MARI BLEKASTAD, nå suksessrik malerinne 
i Oslo med utstillinger utover landet. 
Uttrykksfulle husdyr fra familiegården i 
varme oljefarger eller på grafi ske blad. 
Villere afrikanske søskenbarn pryder også 
lerretene. Mari har kunstneriske aner i 
farfar billedkunstner Halvard Blekastad fra 
Gausdal og hans Milada fra Praha, som 
ga 1950-tallets norske barn det tjekkiske 
eventyret om billene. 
 
KIRSTEN HAABETH, Nordstrand i Oslo, 
tilbragte barndommens ferier i Heidal. 
Hun valgte ektefelle fra Fåvang, og fasi-
nasjonen over naturen i Gudbrandsdalen 
nedfeller seg på papir i oljepastell ofte i 
kombinasjon med akvarell, akryl, blyant. 
Luftig og gjenkjennelig. Også collager som 
gjør dypt inntrykk. Tross sommer i preste-
gardstunet vil Kirsten vise oss høst- og 
vinterstemning fra Fåvangfjellet.

Vi på Kjønås skole har vært så heldige at vi er 
med på et skoleutviklingsprosjekt gjennom EU, 
Comenius. Det gir elever og lærere anledning 
til å samarbeide på tvers av landegrensene. 
Det vektlegger internasjonalt, prosjektrelatert 
og tverrfaglig samarbeid .  Vi får ferdigheter i 
fremmedspråk og bruk av informasjons-
teknologi samtidig som vi utveksler kunnskap 
og erfaringer.

Vi reiste på et kontaktseminar med tittelen 
”Kvalitetsprosesser i små skoler i Europa”.  
Der fant vi samarbeidspartnere fra England, 
Estland, Østerrike og Romania som vi valgte å 
sende felles søknad sammen med. Nå har alle 
fått godkjent søknaden i eget land, og vi er i 
gang. Små skoler har mange felles utfordringer. 
Vi vil gjennom prosjektet vise at” Smått er 
godt” . De voksne skal besøke samarbeids-
skolene, så vi får en fi n anledning til å presen-
tere egen region.  Vi skal diskutere faglige 
spørsmål, og gi hverandre gode råd. Elevene har 
eget forum der de skriver om bestemte emner. 
Vi har skrevet om juleforberedelser i eget land. 
Elevene kan da sammenligne hva som er likt og 
ulikt. De som ønsker det kan få egen penne-
venn. 

Prosjektet er treårig, og resultatet skal etter 
hvert vise seg på vår felles hjemmeside   
www.smallschools.satline.ro 

Kjønås på tvers av landegrensene

RingebuPosten inviterer leserne til å 
skrive innlegg for RingebuPosten. 
Er du en person som har skrivekløe og 
kunne tenke deg å få oppdrag med å 
skrive artikler, så ta kontakt med :
Redaktør Jon Alver tlf. 61 28 30 00 
eller Anne Vestad tlf. 61 28 47 00.

Har du
skrive-
kløe?

Studietur til Østerrike. Elevene hadde forberedt seg godt til vi kom.



Oppslagstavla
RingebuPosten tar forbehold om endringer 

i de enkelte aktørers program

7/4 kl. 16.30 Konsert i Venabygd fjellkapell 
med Andreas Liebig, Johannes Liebig og Hijoo 
Moon. Arrangør, informasjon og bestilling: 
Venabu fjellhotell 61 29 32 00 
venabu@venabu.no

Spidsbergseter Gudbrandsdal Hotell  
Finner dere innerst på Ringebufjellet. 500 m 
til Ringebufjellet skisenter med to heiser og 
fl ere nedfarter. Åpent 10–16 hver dag.
Akiviteter i skibakken, se eget oppslag.

Velkommen inn i vår nye resepsjon: Villreinen 
Bistro byr på forfriskninger, kaker, vafl er og  
mange godbiter. Villreinen ting og tang er 
vår nye gavebutikk med noe for hyttefolk og 
andre gjester. Matbord står dekket til middag, 
Gudbrandsdalsbord/Påskebuffet (bord-
bestilling). Hyttefolket ønskes velkommen til 
Karlsvogna Fjellbad, åpent 10-21. Billetter 
kjøpes i hotellets resepsjon. Aquavit-fjøset, 
verdens eneste, er åpent enkelte ettermid-
dager og kvelder, se oppslag.
Utelunsj  i fjellheimen, skjærtorsdag eller 
langfredag (været bestemmer). Påmelding 
tlf 61 28 40 00, i resepsjonen, eller på stedet.
Besøk oss gjerne på www.sgh.no, eller på 
tlf. 61 28 40 00.
For trekkspillinteresserte er det Trekkspill-
weekend 20.-22. april.

Lundes Turisthandel 
Lundekroa holder åpent 10-21 hver dag tom 
langfredag, kl. 10-18 påskeaften, 1. og 2. 
påskedag.
Kiwi åpent kl. 9-21 hver dag tom. langfredag, 
kl. 9-18 påskeaften, 1. og 2. påskedag.  

Rondevegen Turistsenter  
Kafeteria åpen for matservering, varm buffet 
fra kl. 13.30.
Nyhet! VERDENS CUP ”OLYMPISK MODELL” 
Hundekjøring i palmehelga 31/3 og 1/4 start 
kl. 12. Fellesstart i Nordisk stil og slede 4 
hunder. Start ved Sport1. Løypa går rundt 
Kiwi – Barnåla – Venabu og tilbake til Ronde-
vegen, fi re runder. Det vi bli produsert fi lm av 
den Olympiske modellen.
Påmelding: Arne Boysen snarest 932 19 623.
Golf torsdag 5. og fredag 6/4, start kl. 15.  
Orange baller 6 hull x 3 (max 160m).
Barneskirenn fredag 6/4 kl. 13. 
4-6 år 800 meter, 7-11 år 1600 meter. 
Fellestart v/Sport1.
Fjellpulken-rennet fredag 6.4 kl. 14.  
Voksen med barn i pulk 1600 meter. 
Fellestart v/Sport1.
Startkontingent kr. 70. Alle får premie.
Påmelding: Rondane sport og fritid, eller 
Arne Boysen 932 19 623, eller 30 min. før 
start. Salg av mat og drikke.  

FRIISVEGEN
Friisvegen turistsenter - Måsåplassen
Kafe m/alle rettigheter 
Dagligvarer, åpent hver dag Kl. 10-18
Barneskitrekket åpent Kl 10-15 hver dag. 
Skjærtorsdag kl. 12-15. påskelunsj med grill-
ing i bakken. Skøytebane på Måsåtjønnet  
(forbehold isforholdene), 400 m lengdeløp.
Påskequiz–spørsmål i resepsjonen, trekning 
påskeaften.
Påskeaften arrangement, se oppslag.
Galleri Måsåplassen: Maleriutstilling 
av Alexei Tarkov og Arne Bjørge. 
Historikk: Måsåplassen 40 år.
Tlf. 61 28 04 21.

FÅVANG ØSTFJELL
Gullhaugen 
Påskeaften 7.4 Gullhaugrennet arrangeres 
for 59. gang, påmelding kl. 9-11.30,  åpning 
kl.11.30, rennstart kl. 12.
Minner også om dugnad på kapellet 11. og 
12. mai.

KVITFJELL
Lørdag 31/3
Kl. 14  Akekonkurranse i barneområdet, gratis
Kl. 21 Livemusikk på Børson, 
 Mellomstasjonen, 18 år, inng. kr. 100.
Palmesøndag 1/4
Kl. 14 Miljøvennene rebusløp. Påmelding i  
 skiutleien senest kl.13, gratis.
Onsdag 4/4
 Vinterpatruljen. Hele dagen: Konkur- 
 ranser og vareprøver
Kl. 13  Coca-Cola Cup storslalåm. Påmelding  
 1 timer før start, gratis.
Skjærtorsdag 5/4
Kl. 11  Atomic Kvitfjell fartsrenn: Påmelding  
 1 time før start, aldersgrense 12 år,  
 gratis.
Kl. 14-16 Afterski på GudbrandsGards 
 terrasse, livemusikk og grilling 
 (værforbehold)
Kl. 20  Stand-up show på GudbrandsGard,  
 kr. 100. Påfølgende fest i Plaza Cafe  
 med livemusikk.
Langfredag 6/4 
 Afterski på GudbrandsGard terrasse,  
 livemusikk og grilling (værforbehold)
Påskeaften 7/4 
Kl. 11  G-sport GudbrandsGard påskehopp- 
 renn, påmelding 1 time før start, gratis
Kl. 21 Livemusikk på Børson, Mellom-
 stasjonen, kr. 100.

Afterski i Kvitfjell
Koia Bar åpner kl. 12 hver dag.

Tyri-Hans Ski-cafè på Vestsida 
Åpen hver dag 10–18
Lunsjservering 11–15
Grilling ute 12–16
Afterski  15.30–18

RINGEBU
 Fredag 23/3 kl. 19
“En kveld med Maria” i Ringebu stavkyrkje. 
Orgelkonsert med gregoriansk sang. Konsert-
organisten Andreas Liebig spiller orgelmusikk 
fra Spania, Italia, Frankrike, Tyskland og Dan-
mark, der Marias lovsang ”Magnifi cat” står 
i sentrum. En vokalgruppe under ledelse av 
kantor Kari Irene Lien (Øyer) deltar med vakker 
sang. Verker av bl.a. Frescobaldi, Buxtehude og 
Bach. Entré: kr 150. 
Palmesøndag 1/4
Det inviteres det til påskeverksted og 
familiekonsert. Ringebu barnekor inviterer 
til påskeverksted for hele familien i Ringebu 
prestegård på Palmesøndag 1. april. Alle er 
velkommen til å male egg, lage påskedekoras-
joner og tegne. Det blir servert brus og kake, 
kaffe for de voksne. Etterpå blir det familie-
konsert i Ringebu stavkyrkje der trompetisten 
Lars Österholm skal medvirke. Fra prestegården 
vandrer alle ned til kirken. Som i fjor skal et 
esel slå følge med barnekoret. Så skal vi alle 
sammen pynte kirken med palmegrener mens 
konserten begynner. 
Kl. 15-17.30 Påskeverksted i prestegården 
Kl. 17.30 Vandring med esel til kirken
Kl. 18 Familiekonsert med Ringebu barne-
kor, Lars Österholm (trompet) og Hijoo Moon 
(ledelse og ved orgelet). Inngangsprosesjon 
med barna og barnekoret (Pynting av alteret). 
Entré: kr 100.

VENABYGDSFJELLET
Lørdag 7/4 kl. 16.30
Fjellkonsert i Venabygd fjellkapell. 
Johannes Garam Liebig (12 år) skal spille 
Sarasates Zigeunerweisen og Franz Schuberts  
fi olinsonate i A-dur, ledsaget av sin mor Hijoo 
Moon på klaver. Andreas Liebig og Hijoo 
Moon skal dessuten spille mesterverker av 
Dieterich Buxtehude og J. S. Bach, samt Grieg 
og Sarasate. 
Johannes Garam Liebig, fi olin
Hijoo Moon, klaver
Andreas Liebig, orgel
Entré: kr 100.
    
Venabu fjellhotell
Skitur med leder enkelte dager.
Onsdag 4/4 kl. 18.30 Norsk matbord med 
tradisjonsmat (bordbestilling).
Søndag 1/4 kl 20.30 Lysbildekåseri fra fjellet  
(gratis inngang).
Lysbildekåseri med nærbilder av blomstene i 
fjellet en kveld, kl 20.30 - gratis inngang.
27-29/4 Kurs i digital fotografering 
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Dato ukedag Kl. Sted Merknad
1/4  søndag 11 Ringebu stavkirke Palmesøndag
  11 Ringebu Eldresenter
5/4  torsdag 16 Venabygd fjellkapell Skjærtorsdag
  19 Ringebu stavkirke
  18.30 Fåvangfjellets sportskapell
6/4  fredag 16 Venabygd fjellkapell Langfredag
  18.30 Fåvangfjellets Sportskapell
7/4  lørdag 11 Ringebu Alders- og sjukeheim Påskeaften
  23 Sør-Fron kirke
8/4  søndag 10.30 Fåvang kirke 1. påskedag
  12 Ringebu stavkirke
  16  Venabygd fjellkapell
9/4  mandag 11 Venabygd kirke 2. påskedag

Gudstjenester i påsken
Dato ukedag Kl. Sted Merknad
1/4  søndag 11 Ringebu stavkirke Palmesøndag
  11 Ringebu Eldresenter  11 Ringebu Eldresenter
5/4  torsdag 16 Venabygd fjellkapell Skjærtorsdag
  19 Ringebu stavkirke
  18.30 Fåvangfjellets sportskapell
6/4  fredag 16 Venabygd fjellkapell Langfredag
  18.30 Fåvangfjellets Sportskapell  18.30 Fåvangfjellets Sportskapell
7/4  lørdag 11 Ringebu Alders- og sjukeheim Påskeaften
  23 Sør-Fron kirke  23 Sør-Fron kirke
8/4  søndag 10.30 Fåvang kirke 1. påskedag
  12 Ringebu stavkirke
  16  Venabygd fjellkapell
9/4  mandag 11 Venabygd kirke 2. påskedag

13
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P O S T   B A N K

FRISØR  BLOMSTER

SMYKKER   KERAMIKK
STOFF OG GARN

BOKHANDEL  FOTO  GULL  SØLV

O P T I K E R   S N E K K E R  

  HEL SEKOS T   APO TEK
BYGGEVARER  ELEK TRO

 G A V E R  L E K E R
KL ÆR  SKO  TEKST IL

D A G L I G V A R E

BAKERI   KONDITORI   KAFÉ

KJØTT  OG DEL IKATESSER

MALING OG INTERIØR

SKYSS TASJON  M .  B I L LET TER

CARAVAN OG UTST YR
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SPORT  M.  SK IVERKSTED

G L A S S  O G  S T E N T Ø Y

P O S T   B A N K

BAKERI   KONDITORI   KAFÉ

BAKERI   KONDITORI   KAFÉ
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KVITFJELL
VAKTSELSKAP
OFFENTLIG GODKJENT VAKTSELSKAP

- Døgnvakt/Telefonvakt
- Utvendig-/innvendig tilsyn

- Vaktmestertjenester
- Salg av safer og brannsikre skap

Andre tjenester:
- Tilbygg, restaurering og mindre snekkerarbeider
- Snømåking av tak, innkjørseler etc.
- Gartnerarbeider/hellelegging i sand
- Tilkjøring av vinterved - oppstabling om ønskelig
- Vask etter endt helgebruk
- Utleie av polerings-/slipemaskin for tregulv
- Utvendig behandling av vegger og tak

TA KONTAKT
FOR ET UFORBINDTLIG TILBUD
Kvitfjell Vaktselskap ANS, Dalvegen 5, 2634 Fåvang
Tlf: 61 28 28 57  Fax: 61 28 29 57 Mobil: 959 70 125
E-post: pinloek@online.no
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MURMESTER

ARVID HALVORSEN AS
2634 Fåvang,  Tlf: 928 54 331 Fax: 61 28 16 93
E-post:  post@murmesterhalvorsen.no
www.murmesterhalvorsen.no

«TOPP
håndverkere
og arbeid...»

FFV FAGRÅDET
FOR VÅTROM
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◆MUR  ◆PUSS
◆SKIFER  ◆FLIS
◆NATURSTEIN

◆EKSKLUSIVT
  MURVERK

FASTE, LAVE PRISER
- Norges tøffeste garantier

Kvalitetsgaranti på frukt og 
grønnsaker. Dobbelt pris tilbake 
hvis du ikke er fornøyd.

Bleieskiftavtale.
Vi gir deg hver 4. Libero bleiepakke
du handler uten å betale for den.

Holdbarhetsgaranti.
Finner du en vare som går ut på dato 
i dag eller i morgen får du varen gratis.*
*Gjelder ikke brød- og bakervarer.

KIWI Ringebu
KIWI Harpefoss
KIWI Venabygdsfjellet

RIMELIG PROPAN!
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SALG - SERVICE - UTLEIE
DISTRIKTETS STØRSTE UTLEIESENTER

- maskiner - lifter
- varme - kompresor

- aggregat mm.

BIL - FRITID - HUSHOLDNING - PROFF

Vi skaffer 
alt av propanutstyr,

nå også rimelige komposittflasker!

Ringebu Miljøservice as: 959 27 127
Otta Turistsenter: 906 36 057
Vinstra Karosseri: 906 90 731

www.rmgass.no

Tenk miljø!

Tlf. 61 28 09 87
Mob. 959 27 127
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Kjenn 
smaken 
av 
gull!
Vi er blitt kjent i et stort 
distrikt for våre egen-
produserte kjøttvarer. Ikke 
bare har vi høstet applaus 
fra dyktige bransjedommere i 
beinharde konkurranser, - vel 
så viktig er den annerkjen-
nelse vi har fått fra et kresent 
publikum. 
Vi utvider og forbedrer vare-
utvalget kontinuerlig. Stadig 
vil du fi nne nye og spen-
nende smaksopplevelser i 
disken.

Og kundene strømmer på...
For hos oss får de bare 
det beste!

2005
Beste norske
urøkte spekeskinke

2004
Reinsdyrpølse 
Salami m/fetaost
og oliven
Julepølse

2001
Lammepølse

2000
Elgpølse
Lunsjkaker
Urøkt bratwurst

Kjempeutvalg av ferskt, 
egenprodusert pålegg, 
grillmat og pølsevarer

Nyskåret kjøtt av ypperste kvalitet

Masse tilbehør til et vellykket måltid

Trenger du hjelp til selskapsmaten? 
Gi oss dine ønsker, så lager vi 

festmåltidet for deg!

TOMTEGATA  2
2630 R INGEBU

TLF: 61 28 03 54
FAX: 61 28 11 48
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ALT TIL HYTTA, KLÆR,
SPORTSUTSTYR OG GAVER

HYTTEBUTIKKEN
Ta en kikk bak i butikken – her er ”alt til hytta”! Her har vi sol-
celleanlegg, komfyrer, kjøleskap, hyttedusjer, propanovner,
kjøkkenutstyr, propan, ved og parafin. I tillegg har vi godt utvalg i
sportsutstyr, mote- og fritidsklær, leker, gaveartikler, verktøy, lam-
per og mye mye mer! Hyttebutikken har samme åpningstider som
KIWI Minipris.

LUNDEKROA
Vi har fornyet lokalene – kom innom og se hvor fint det har blitt.
Kos deg ved peisen med nystekt bakverk og noe varmt å drikke!
Matservering og alle rettigheter. 

KIWI minipris
Norges høyest beliggende KIWI-butikk med faste lave priser året rundt.

Åpent hver dag i påsken: Kl. 09.00 – 21.00, 
Påskeaften, 1. og 2. påskedag: Kl. 09.00 – 18.00. 

Gjør innkjøpene på fjellet og dropp planleggingen hjemme!

HYTTENE VÅRE
Med 20 hytter i alle kategorier fra 2 til 40 sengeplasser mener vi å
ha en hytte som passer for de fleste! Storhyttene våre – Midtgard
(40 sengeplasser) og Barnåla (24 sengeplasser) – passer perfekt for
grupper som vil være for seg selv. Storhyttene brukes bl.a. til bryl-
lup, barnedåp, møter, kurs, jubileer, slekts- og vennetreff. Store
anledninger feires hos oss! Se www.lundes for mer informasjon!

Hos Lundes har du alle muligheter

Lundes Turisthandel
2632 Venabygd

Telefon: 61 28 40 43. Telefax: 61 28 40 92
E-post: lundes@lundes.no - www.lundes.no

PROPAN:
10 og 11 kg: 
Kr. 198,-

Hver femte fylling:
GRATIS!
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P R O G R A M
LØRDAG 31.03:

14.00: Akekonkurranse, barneområdet: Gratis
21.00: Livemusikk på Børson, Mellomstasjonen, 18 år.

Inng. 100,- 

PALMESØNDAG 01.04:
14.00: Miljøvennene rebusløp. Påmelding i skiutleien

senest kl. 13.00: Gratis

ONSDAG 04.04:
Vinterpatruljen. Hele dagen: Konkurranser og vareprøver 
13.00: Coca-Cola Cup storslalåm. Påmelding 1 time før

start: Gratis

SKJÆRTORSDAG 05.04:
11.00: Atomic Kvitfjell fartsrenn: Påmelding 1 time før

start, aldersgrense 12 år: Gratis
14.00-16.00: Afterski på GudbrandsGards terrasse, live-

musikk og grilling (Værforbehold)
20.00: Standup-show på GudbrandsGard CC: 100,-

Påfølgende fest i Plaza Cafe med livemusikk  

LANGFREDAG 06.04:
14.00-16.00: Afterski på GudbrandsGards terrasse,

livemusikk og Grilling (Værforbehold)

LØRDAG 07.04:
11.00: G-sport GudbrandsGard påskehopprenn

påmelding 1 time før start: Gratis
21.00: Livemusikk på Børson, Mellomstasjonen. 

Inng. 100,-

www.kvitfjell.noLes mer på: www.kvitfjell.no
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PÅSKEN I KVITFJELLPÅSKEN I KVITFJELL

Det blir grillmat på
Koia, Tyri-Hans,
Kvitfjell Hotel og
GudbrandsGard,
forskjellige dager
(Væravhengig)

Kvitfjell Alpinanlegg: 61 28 36 00
Kvitfjell Booking: 61 28 36 30
Kvitfjell Skiutleie: 61  28 36 80
GudbrandsGard Hotell: 61 28 48 00
Kvitfjell Hotel: 61 28 47 10

Med forbehold om feil og endringer.
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Møbel- og interiørspesialisten
Storgt. 132, 2615 Lillehammer 
Tlf. 61 25 60 88 • Mob: 922 46 146 
Fax: 61 25 52 21, www.dalamobler.no
E-post: info@dalamobler.no
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Vår interiør-
konsulent 

Grynet Borg 
hjelper deg å ta 
de rette valgene 
når det gjelder
stil, farger o.s.v.
Vi skreddersyr 

kjøkken- og 
baderoms-

innredninger,
samt garderober 

etter dine ønsker.
Valgfrie 

dekorasjoner og farger.
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r • Salonger fra Offecct, Saxo, IDP,

Formfin, Järnforsen og Camelia
• Franske og danske eikemøbler fra Ornain,

Antix og Kristensen & Kristensen
• Norske Bygdemøbler 
• Storgårdsmøbler
• Krognæs
• Covent Garden Collection
• Miele
• Persiske tepper og kelimer
• Antikviteter
• Lamper og gaveartikler
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✤ Spennende utvalg
 ✤ 4000 par på lager
  ✤ Vår egen import  

 ✤ Bare kvalitetsvarer
✤ Også sko med 

ekstra bredde
  

✤ Vesker  
   ✤ Dame skinnjakker 

      ✤ Rimelige priser
    ✤ Fagkunnskap 

og god service

Spennende utvalg
4000 par på lager
Vår egen import  

Bare kvalitetsvarer
Også sko med 
ekstra bredde

ame skinnjakker 

Rimelige priser
Fagkunnskap 

og god service

✤ Spennende utvalg
✤ 4000 par på lager
  ✤ Vår egen import  

✤ Bare kvalitetsvarer
✤ Også sko med 

ekstra bredde

   ✤ Dame skinnjakker 

      ✤ Rimelige priser
    ✤ Fagkunnskap 

og god service

- Mer
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Det gode liv...

Kontakt oss for hus- og hyttekataloger!

www.hortenhus.no

Vi bygger på tradisjoner!

Horten Hus AS, Fåvang
v/ Per Hagen tlf. 48 04 07 19
Horten Hus AS, Lillehammer
v/ Arne Furuhaugen tlf. 61 25 49 21

Solide og lokale hånd-
verkere bygger, og
erfarne byggeledere 
har overoppsynet med
at arbeidet skjer etter
byggeforskriftene og
høye faglige standarder.
Dette sikrer kvalitet
tvers  gjennom.

Trygg bygging !

Grunnarbeidet 
tar vi oss av!

G R AV I N G  .  F J E L L S P R E N G I N G  
V E G -  O G  L Ø Y P E BY G G I N G  

VA N N - O G  AV L Ø P S A N L E G G  .  O P P M Å L I N G  
T R A N S P O R T  .  G R U S  O G  P U K K  

Tlf: 61 28 00 00  Fax: 61 28 46 98  
E-mail: post@karlstad-anlegg.no  www.karlstad-anlegg.no

Grunnarbeidet 
tar vi oss av!
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ØYEN TRANSPORT AS

Nedregt. 64 - 2640 Vinstra. Tlf. 61 28 03 50 - 95 20 22 22

5 kranbiler utfører det meste innen
transport og monteringsarbeid.

- med dyktige kranbilsjåfører og riktig utstyr, 
utfører vi oppdragene til konkurransedyktige priser!

• Hytte- og huselementer
• Takstoler
• Takstein

• Taktorv
• Byggevarer
• Tømmerlafting
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Returadresse: 
Ringebu kommune, 2630 Ringebu
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Opplev

– leverandør av reiselivsopplevelser 
Vi har nå flyttet inn i ”nye” lokaler på Fåvang Stasjon. Her
drifter vi bookingselskap og hytteserviceavdeling. I tillegg
driver Opplev Kvitfjell skiutleie & sportsbutikk, skiskole &
aktivitetsselskap på mellomstasjonen, nedenfor
GudbrandsGard hotell.

• Hytteservice, tlf 41 91 56 26
Vaktmestertjenester & vedlikehold
-  Ettersyn av hytter/leiligheter
-  Snømåking, plenklipping
-  Maling, beising, lakkering
-  Småreparasjoner inne og ute
-  Formidling av bygningsmessige arbeider, inkl

rørlegger/elektriker
-  Innkjøp av matvarer kjørt til hytta
-  Salg av ved og utleie av sengesett/håndklær

Renholdservice
- Effektiv og rask rengjøring av hytter, leiligheter, 

kontor og eneboliger
-  Hovedrengjøring og enklere oppdrag

• Kvitfjell Booking, tlf 61 28 36 30
-  Utleie av hytter/leiligheter (åremål- og kortidsleie)
-  Storhytter som egner seg godt til konfirmasjon, 

bryllupsfeiring, jubileum mm
-  Catering av mat / kokk på hytta

• Kvitfjell Aktiv & Skiskole, tlf 61 28 36 81
-  Firma/gruppearrangement
-  Ukesprogram sommer og vinter
-  Skiskole i alle disipliner og ferdighetsnivåer

• Skiutleie & Sportsbutikk, tlf 61 28 36 80
-  Utleie av alpint, telemark, snowboard, snowblades, 

turski, truger, kjelker, pulk
- Sportsbutikk med salg av skiutstyr, skibekledning, luer,

hansker, briller mm

www.kvitfjell.noKontakt oss på tlf. 61 28 36 30 - opplev@kvitfjell.no
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Dæhliehytta

Velkommen til en ny vintersesong!


